
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации Колышкинского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района Волгоградской области 

 

от «29»мая  2025_г.                                                               №  23______ 
 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального 

района Волгоградской области от 29 ноября 2013 г. № 63 «Об утверждении 

положения о порядке осуществления муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 

населенного пункта Колышкинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района». 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Старополтавского района 

Волгоградской области от 20 мая 2025 года № 7-34-2025, администрация 

Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального 

района Волгоградской области  постановляет : 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального 

района  Волгоградской области  от «29»ноября 2013 г. № 63 «Об утверждении 

положения о порядке осуществления муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 

населенного пункта Колышкинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района» . 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

 

Глава Колышкинского сельского 

поселения                                                                                       И.Е.Чумаченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 


